アデノウイルスキット

新発売のご案内
謹啓　時下益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
　このたび、アデノウイルスキット「クイックナビ™-アデノ2」を、下記の通り、2020年4月21日（火）より新発売させていた
だきます。本製品は、判定時間が5分となり、判定ラインはコントロールラインが青色、テストラインが赤色の２色に変更と
なりました。
　尚、従来品のクイックナビ™-アデノにつきましては、在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。
　今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2020年4月
（OPC20-019）

発売日：2020年4月21日（火）

大f製薬株式会社〔035〕

販 売 名 包　装 統一商品
コード〔035〕

クイックナビ™－アデノ2

＜税抜き価格＞

10ﾃｽﾄ（1ｷｯﾄ）×1

製造日から21ヵ月

2～30℃保存

有効期間

貯　　法

61241-4 612414

ＪＡＮコード
[4987035]

17,000円

メーカー希望
納入価格

製造販売元